ผู้ขับขื่ทราบกึงแนวทางหริออุปสรรคข้างหน้า และแนะนำให้ผู้ใข้เส้นทาง เดินทางไปส่จุดหมายปลายทางได้สะดวก 
และรวดเร็ว ลามารถเดินทางในขณะท่ีมีทัศนวิลัยปกติและไม่ปกติ หริอระยะการมองเห็นจำกัด ได้อย่างสะดวกและ 
ปลอดภัย โดยจะดำเนินการหาด้วผู้รับจ้างด้วยวธึประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินพื่ได้รับจัดสรร ๒,๒๐๖,๐๐๐.- บาท (สองล้านสองแสนหกพันบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ
๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลขื่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหริอทำลัญญากับหน่วยงานของรัฐไจ้ 

ฃ่ัวคราวเน่ือง'จากเป็นผู้ท่ี1ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฎิบัตงาน,ของผู้1ประกอบการตาม'ระเปีย'บท่ีร้ฐม1UP1ริ'ว่าIการ